
 

UCHWAŁA NR XLV.326.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3, 

art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 1.470.835 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

8.922.603 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 1.580.190,28 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

3.489.061  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 44.065.054,62 zł (w tym dochody bieżące 

29.498.691,62 zł, dochody majątkowe 14.566.363 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

51.111.263,90 zł  (w tym wydatki bieżące 29.066.611,89 zł, wydatki majątkowe 22.044.652,01 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 7.046.209,28 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi -  62.808,25 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - tj. w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - 

129.692,03 zł, 

3) wolnych środków      -    1.580.400 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych     -    5.273.309 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 7.546.609,28 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 500.400 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu na 2024 rok”. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2024 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2029



§ 5. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 7 Uchwały Nr XLIV.317.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Śniadowo na 2024 rok otrzymuje brzmienie:  

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 13.000.000 zł, w tym: 

1) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej – kwota 2.466.650 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – kwota 8.865.000 zł. 

§ 7. § 8 Uchwały Nr XLIV.317.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Śniadowo na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 79.000 zł pochodzące z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie: 

1) 5.000 zł w rozdziale 85153 - na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

2) 95.442,60 zł w rozdziale 85154 - na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody w kwocie 22.000 zł pochodzące z dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu ujęte w rozdziale 85195 – kwota 22.000 zł oraz w rozdziale 85154 – 

kwota 41.365,65 zł.  

3. Ustala się dochody w kwocie 13.000 zł i wydatki w kwocie 13.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska ujęte w rozdziale 01043 – „Infrastruktura wodociągowa 

wsi”. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.082.736 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, oraz wydatki w kwocie 1.212.428,03 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości  i porządku 

w gminach, ujęte w rozdziale 90002 – „Gospodarka odpadami komunalnymi”.  

§ 8. Ustala się zakres upoważnień dla Wójta, jak niżej: 

1) zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę  

w § 6 niniejszej uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza  

rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków inwestycyjnych, 

z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2029



- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

8) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym  

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowyh inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budzetu. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2029



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -738 900,00 10 822,00

0,00 0,00

60004 0,00 10 822,00

0,00 0,00

0,00 10 822,00

60016 -738 900,00 0,00

0,00 0,00

-738 900,00 0,00

700 0,00 2 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

756 0,00 20,00

0,00 0,00

75601 0,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 29 000,00 29 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
7 983 267,00 7 983 287,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 784,00 118 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 123 984,00 126 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

738 900,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 822,00

Drogi publiczne gminne 756 900,00 18 000,00

Lokalny transport zbiorowy 102 398,00 113 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 859 298,00 131 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV.326.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2029



0,00 0,00

0,00 20,00

758 0,00 1 225 722,00

0,00 0,00

75801 0,00 975 701,00

0,00 0,00

0,00 975 701,00

75806 0,00 250 021,00

0,00 0,00

0,00 250 021,00

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 208 319,00

0,00 0,00

90026 0,00 122 090,00

0,00 0,00

0,00 122 090,00

90095 0,00 86 229,00

0,00 0,00

0,00 56 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000,00 78 229,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

108 152,00 230 242,00

Pozostała działalność 55 400,00 141 629,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 108 152,00 230 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 288,00 1 467 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 62 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 250 021,00

Pomoc społeczna 221 643,00 223 643,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 250 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 940 723,00 7 916 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 940 723,00 7 916 424,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20,00

Różne rozliczenia 13 991 327,00 15 217 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2029



0,00 30 000,00

921 0,00 20 408,00

0,00 0,00

92120 0,00 20 408,00

0,00 0,00

0,00 20 408,00

razem: -738 900,00 1 470 091,00

0,00 0,00

020 0,00 600,00

0,00 0,00

02095 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

600 -3 197 577,00 0,00

0,00 0,00

60016 -3 197 577,00 0,00

0,00 0,00

-197 577,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

700 -4 986 126,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00 3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 840 584,00 854 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

743 394,00 545 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 743 394,00 3 545 817,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 600,00

Transport i łączność 6 743 394,00 3 545 817,00

Pozostała działalność 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Leśnictwo 0,00 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 120,00 54 120,00

majątkowe

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 408,00

bieżące 26 514 682,00 27 245 873,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 420 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 420 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2029



0,00 0,00

70007 -4 986 126,00 0,00

0,00 0,00

-4 986 126,00 0,00

razem: -8 183 703,00 600,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 144,00

0,00 0,00

75814 0,00 144,00

0,00 0,00

0,00 144,00

razem: 0,00 144,00

0,00 0,00

-8 922 603,00 1 470 835,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 354 608,00 3 354 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 51 516 822,62 44 065 054,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 144,00

bieżące 2 252 674,62 2 252 818,62

Różne rozliczenia finansowe 0,00 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 300 488,00 3 300 488,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 840 584,00 854 458,00

majątkowe 22 749 466,00 14 566 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 840 584,00 854 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2029



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 519 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

1 519 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 271 410,00 73 410,00 63 410,00 0,00 63 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 3 198 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

3 279 410,00 73 410,00 63 410,00 0,00 63 410,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 000,00 3 206 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 8 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 198 000,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie 8 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 206 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV.326.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2029



8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

9 367 571,00 2 269 261,00 2 269 261,00 0,00 2 269 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 310,00 7 098 310,00 0,00 0,00

-3 038 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 038 415,00 -3 038 415,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 399 156,00 2 339 261,00 2 339 261,00 0,00 2 339 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 895,00 4 059 895,00 0,00 0,00

9 228 310,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 098 310,00 7 098 310,00 0,00 0,00

-3 038 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 038 415,00 -3 038 415,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 259 895,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 895,00 4 059 895,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 310,00 1 098 310,00 0,00 0,00

-38 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 415,00 -38 415,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 895,00 1 059 895,00 0,00 0,00

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 4 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 025,00 108 025,00 108 025,00 4 000,00 104 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 865 758,00 4 350 577,00 4 117 157,00 3 294 200,00 822 957,00 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 515 181,00 6 515 181,00 0,00 0,00

-243 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 836,00 -243 836,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 922,00 4 350 577,00 4 117 157,00 3 294 200,00 822 957,00 0,00 179 300,00 54 120,00 0,00 0,00 6 271 345,00 6 271 345,00 0,00 0,00

10 044 573,00 3 895 730,00 3 892 230,00 3 206 000,00 686 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 148 843,00 6 148 843,00 0,00 0,00

-243 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 836,00 -243 836,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800 737,00 3 895 730,00 3 892 230,00 3 206 000,00 686 230,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 007,00 5 905 007,00 0,00 0,00

283 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 843,00 283 843,00 0,00 0,00

-243 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 836,00 -243 836,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 007,00 40 007,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 366 338,00

przed zmianą 366 338,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 8 000,00

zwiększenie 8 000,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 8 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2029



456 210,00 371 210,00 319 660,00 119 045,00 200 615,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 210,00 392 210,00 335 660,00 135 045,00 200 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

410 210,00 365 210,00 313 660,00 119 045,00 194 615,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 210,00 386 210,00 329 660,00 135 045,00 194 615,00 5 000,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 100,00 73 100,00 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 100,00 89 100,00 89 100,00 89 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 002 601,00 13 002 601,00 12 573 171,00 10 327 938,00 2 245 233,00 0,00 429 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 402,00 -186 402,00 -186 402,00 -186 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 165,00 1 000 165,00 934 480,00 934 480,00 0,00 0,00 65 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 816 364,00 13 816 364,00 13 321 249,00 11 076 016,00 2 245 233,00 0,00 495 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 429 473,00 8 429 473,00 8 159 788,00 7 178 934,00 980 854,00 0,00 269 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 759,00 -6 759,00 -6 759,00 -6 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 270,00 888 270,00 833 770,00 833 770,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 310 984,00 9 310 984,00 8 986 799,00 8 005 945,00 980 854,00 0,00 324 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 685,00 269 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 185,00 324 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 150,00 1 172 150,00 1 172 150,00 1 172 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 150,00 1 191 150,00 1 191 150,00 1 191 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 295,00 -5 295,00 -5 295,00 -5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 705,00 77 705,00 77 705,00 77 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 600,00 1 092 600,00 1 092 600,00 1 092 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 600,00 1 172 600,00 1 172 600,00 1 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 770,00 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 170,00 139 170,00 139 170,00 139 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315 880,00 4 315 880,00 4 315 880,00 4 315 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 000,00 717 000,00 717 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 880,00 5 032 880,00 5 032 880,00 5 032 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 964,00 362 964,00 362 964,00 362 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 -1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 500,00 361 500,00 361 500,00 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2029



413 422,00 413 422,00 395 872,00 377 046,00 18 826,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 215,00 38 215,00 34 965,00 34 965,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 772,00 449 772,00 428 972,00 410 146,00 18 826,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 915,00 11 915,00 11 915,00 11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 415,00 61 415,00 61 415,00 61 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 410,00 300 410,00 300 410,00 300 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 110,00 323 110,00 323 110,00 323 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 736,00 19 736,00 19 736,00 19 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 -1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 871,00 17 871,00 17 871,00 17 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 299,00 1 223 299,00 1 187 054,00 1 023 133,00 163 921,00 0,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177 778,00 -177 778,00 -177 778,00 -177 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 235,00 23 235,00 18 015,00 18 015,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 756,00 1 068 756,00 1 027 291,00 863 370,00 163 921,00 0,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 245,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 465,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-718,00 -718,00 -718,00 -718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 932,00 7 932,00 7 932,00 7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 935,00 111 935,00 111 935,00 111 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 315,00 17 315,00 17 315,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 250,00 129 250,00 129 250,00 129 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 050,00 16 050,00 16 050,00 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 213,00 732 213,00 732 213,00 732 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177 060,00 -177 060,00 -177 060,00 -177 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 153,00 555 153,00 555 153,00 555 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 901,00 357 901,00 340 351,00 323 276,00 17 075,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 445,00 50 445,00 47 730,00 47 730,00 0,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 346,00 408 346,00 388 081,00 371 006,00 17 075,00 0,00 20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 550,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 265,00 20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2029



46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 030,00 54 030,00 54 030,00 54 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 800,00 242 800,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 400,00 282 400,00 282 400,00 282 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 38 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 808,25 62 808,25 62 808,25 0,00 62 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

173 808,25 163 808,25 163 808,25 38 000,00 125 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 31 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 808,25 62 808,25 62 808,25 0,00 62 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 808,25 136 808,25 136 808,25 31 000,00 105 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 808,25 62 808,25 62 808,25 0,00 62 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 808,25 85 808,25 85 808,25 0,00 85 808,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 4 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

32 000,00 22 000,00 22 000,00 4 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 223 984,00 2 011 156,00 2 010 756,00 84 585,00 1 926 171,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 212 828,00 212 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 692,03 274 692,03 274 692,03 0,00 274 692,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 509 676,03 2 285 848,03 2 285 448,03 84 585,00 2 200 863,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 223 828,00 223 828,00 0,00 0,00

1 082 736,00 1 082 736,00 1 082 336,00 84 585,00 997 751,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 692,03 129 692,03 129 692,03 0,00 129 692,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 428,03 1 212 428,03 1 212 028,03 84 585,00 1 127 443,03 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 794,00 988 794,00 988 794,00 0,00 988 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 692,03 129 692,03 129 692,03 0,00 129 692,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 486,03 1 118 486,03 1 118 486,03 0,00 1 118 486,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2029



420 380,00 420 380,00 420 380,00 0,00 420 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

428 380,00 420 380,00 420 380,00 0,00 420 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

318 828,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 828,00 212 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

416 828,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 828,00 215 828,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 828,00 212 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

215 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 828,00 215 828,00 0,00 0,00

2 227 608,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

-20 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 408,00 -20 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207 200,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 1 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 428 608,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

-20 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 408,00 -20 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 200,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

-20 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 408,00 -20 408,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

49 248 460,00 25 278 148,99 22 794 605,99 14 434 224,00 8 360 381,99 1 317 200,00 962 223,00 54 120,00 0,00 150 000,00 23 970 311,01 23 970 311,01 0,00 0,00

-3 489 061,00 -186 402,00 -186 402,00 -186 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 302 659,00 -3 302 659,00 0,00 0,00

1 521 690,28 1 492 690,28 1 422 005,28 950 480,00 471 525,28 5 000,00 65 685,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

47 281 089,28 26 584 437,27 24 030 209,27 15 198 302,00 8 831 907,27 1 322 200,00 1 027 908,00 54 120,00 0,00 150 000,00 20 696 652,01 20 696 652,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 252 674,62 2 252 674,62 304 774,62 277 052,62 27 722,00 0,00 1 947 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 252 674,62 2 252 674,62 304 774,62 277 052,62 27 722,00 0,00 1 947 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 8 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 572 338,01

przed zmianą 3 564 338,01

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

zwiększenie 0,006570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2029



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 500 400,00

2 1 580 400,00

3 5 773 709,00

Rozchody ogółem: 500 400,00

1 4

Przychody ogółem: 7 546 609,28

1 192 500,28

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

§ 957 – nadwyżka z lat ubiegłych - 5.773,709 zł - kwota przychodów, która zawiera 
niewykorzystane w roku 2023 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które wpłynęły na 
rachunek budżetu w 2023 roku  na poczet wydatków roku bieżącego 2024 w wysokości 
738.899,99 zł  na zadania:
1) Remont drogi gminnej w ciągu ul. Szerokiej i Krótkiej w miejscowości Śniadowo,
2) Remont drogi gminnej w miejscowości wierzbowo.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV.326.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2029



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6057

6059

01044

6057

600

60016

6050

6370

700

70007

6050

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 840 584,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 840 584,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare 

Ratowo
5 840 584,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 840 584,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
182 069,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
1 106 884,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
714 319,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
522 146,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
147 556,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej  ul. Leśnej w m. Śniadowo
327 026,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej relacji Wszerzecz - Młynik
0,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Rozbudowa drogi 

gminnej w m. Uśnik-Dwór
0,00

Wykonanie parkingu w ciągu drogi gminnej w m. Stare Ratowo dz. 28/18 

przy Śniadowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej
33 500,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stare Ratowo - dz. nr 132
84 902,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Zalesie-Wypychy 
29 605,00

Nowy Ład na drogach w gminie śniadowo etap II - Przebudowa ocinka drogi 

gminnej nr 169504B w m. Uśnik-Kolonia
179 981,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej  ul. Leśnej w m. Śniadowo
591 767,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Ratowo Piotrowo
116 148,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Przebudowa drogi 

gminnej w m. Stara Jakać 
0,00

Drogi publiczne gminne 4 059 895,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 895,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo etap II - Prrzebudowa drogi 

gminnej przy boisku piłkarskim w Śniadowie ul. Kolejowa 
23 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu 

studni głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

8 000,00

Transport i łączność 4 059 895,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 350,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu 

studni głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

739 350,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 198 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 458 650,00

Uporządkowanie  gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę stacji uzdatniania wody  w Starym Ratowie, budowie odwiertu 

studni głębinowej, i rurociągu tłocznego oraz  rozbudowę sieci kanalizacyjnej

2 458 650,00

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2024 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 206 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV.326.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2029



750

75023

6050

6370

75095

6067

6069

900

90015

6050

90095

6050

Razem 19 601 652,00

Budowa placu zabaw w części działki nr 162/1 w m. Chomentowo - 

opracowanie dokumentacij projektowo-kosztorysowej
3 000,00

Zagospodarowanie centrum miejscowości Szczepankowo 212 828,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Szczepankowo w ciągu drogi 

powiatowej nr 1947B dz. 1513 w kierunku cmentarza - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej

8 000,00

Pozostała działalność 215 828,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 828,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 828,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
300 397,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 941,00

Zakup spprzętu komputerowego i opragramowania w ramach projektu 

"Cyberbezpieczny samorząd"
65 941,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 5 865 000,00

Pozostała działalność 366 338,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 397,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 32 627,00

Przebudowa i nadbudowa budynku Urzędu Gminy w Śniadowie etap II - 

roboty wewnętrzne i zewnętrzne wykończeniowe
7 380,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 865 000,00

Administracja publiczna 6 271 345,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 905 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2029



 
 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 

 

 

 

Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

 

 

Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 

 lub podmiot dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

1 

Gminny Ośrodek 

Kultury w  

Śniadowie 

x 443.000 x 1 

 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

90.000 x 

 

x 

2 

Biblioteka 

Publiczna Gminy 

Śniadowo 

x 356.000 x 2 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
10.000 x 

 

x 

3 Powiat Łomżyński 1.577.500 x x 3 

Zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób 

w wieku emerytalnym 

10.000 x x 

4 

Szpital Wojewódzki 

im. Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego w 

Łomży 

10.000   4 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Św. Wojciecha 

Biskupa Męczennika w 

Szczepankowie 

1.000.000 x x 

     5 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP w 

Śniadowie 

408.200 x x 

     6 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Szczepankowie 
50.000 x x 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV.326.2024 Rady Gminy Śniadowo z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2029



Objasnienia 

Załącznik Nr 1 - Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększenia: 

·10.822 zł – zwrot nadpłaconych kwot w roku ubiegłym za lokalne przewozy wynikający ze złożonych 

korekt faktur, 

·2.800 zł – zwroty kosztów poniesionych w roku ubiegłym za dokonane rozgraniczenia nieruchomości, 

·20 zł – odsetki za nieterminową zapłatę podatku opłacanego w formie karty podatkowej, 

·975.701 zł – subwencja oświatowa, 

·250.021 zł – subwencja rozwojowa, 

·2.000 zł – różne dochody OPS, 

·122.090 zł – refundacja z WFOŚiGW poniesionych w roku ubiegłym kosztów usuwania wyrobów 

azbestowych, 

·56.229 zł – opłata eksploatacyjna, 

·30.000 zł – planowane środki z budżetu Województwa Podlaskiego na wykonanie zagospodarowania terenu 

wraz z oczyszczeniem zbiornika wodnego w miejscowości Mężenin, 

·20.408 zł – darowizna Parafii na remont Kościoła pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika 

w Szczepankowie, 

·600 zł – dochody ze sprzedaży drewna na pniu, 

·144 zł – dotacja z budżetu państwa jako refundacja poniesionych wydatków w roku 2023 na zadania 

z zakresu administracji rządowej, 

2) zmniejszenia: 

·738.900 zł – środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które wpłynęły na rachunek budżetu w roku 

ubiegłym z przeznaczeniem na remonty dróg w m. Wierzbowo oraz Śniadowo ul. Krótka i Szeroka 

·197.577 zł – również środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę ulicy Leśnej w Śniadowie – 

z uwagi na niższą kwotę poprzetargową inwestycji, 

·3.000.000 zł – środki z Polskiego Ładu na inwestycję „Nowy Ład na drogach w Gminie Śniadowo – etap 

II” – planowane były w kwocie wynikającej z promesy tj. 6 mln zł, z uwagi na podział zadania na 2 lata 

budżetowe, część wydatków została przesunięta na rok 2025 (widoczne w WPF) i co za tym idzie pozostałe 

środki zasilą budżet roku przyszłego 2025, 

·4.986.126 zł – środki z Funduszu Dopłat na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego  

w m. Stare Ratowo, które również wpłynęły do budżetu w roku ubiegłym. 

Załącznik Nr 2 – W planie wydatków  budżetowych dokonano zmian następujących: 

·zwiększenie o 58.500 zł – dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego, której cel określony został w odrębnej 

uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu, 

·zwiększenie o 8.000 zł – wydatki inwestycyjne w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi, 

·w dziale „Transport i łączność” zwiększono wydatki bieżące na kwotę 70.000 zł (usługi pozostałe oraz 

zakup materiałów) oraz zmniejszono wydatki inwestycyjne na kwotę 3.038.415 zł, 

·w dziale „Działalność usługowa” zabezpieczono środki w kwocie 25.000 zł na opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji na lata 2023-2030, które planowane były w roku ubiegłym, ale nie zostały 

wydatkowane ze względu na dłuższy termin wykonania niż rok budżetowy 2023 oraz zaplanowano część 

wydatków na przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy jako wkład własny w kwocie 39.028 zł  

do zadania współfinansowanego środkami z Ministerstwa Rozwoju i Technologii (środki z budżetu państwa 

w kwocie 194.672 zł oraz wydatki w tej wysokości planowane będą w przyszłym roku budżetowym – 

obecnie ujęte w WPF), 

·zmniejszenie o 243.836 zł - wydatki inwestycyjne w rozdziale „Urzędy gmin”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2029



·w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” zwiększono wydatki bieżące o kwotę 21.000 zł, w tym dotacja dla 

OSP Szczepankowo – 5.000 zł oraz 16.000 zł wydatki na wynagrodzenia (odprawa emerytalna kierowcy), 

·w dziale „Oświata i wychowanie” ogółem zwiększono wydatki na kwotę 813.763 zł na dodatki wiejskie, 

wynagrodzenia osobowe i pochodne w związku z wyższymi podwyżkami w oświacie niż planowane 

w budżecie, 

·w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” zwiększono wydatki  na kwotę 62.808,25 zł, z racji 

niewykorzystanych  w roku ubiegłym środków pochodzących z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych – kwota 21.442,60 zł oraz dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml – kwota 41.365,65 zł, 

·zabezpieczono środki w kwocie 10.000 zł jako datację dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży 

z przeznaczeniem na zakup karetki, 

·zwiększono wydatki o kwotę 129.692,03 zł w rozdziale „Gospodarka odpadami” o kwotę 

niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pochodzących z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

·zwiększono o 50.000 zł wydatki na odłów i utrzymanie w schronisku bezpańskich zwierząt, 

·zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 8.000 zł w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg”, 

·zwiększono o 95.000 zł na usługi pozostałe w pozostałej działalności działu „Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska”, w tym kwota 79.354 zł na wykonanie zagospodarowania terenu wraz 

z oczyszczeniem zbiornika wodnego w miejscowości Mężenin, 

·zabezpieczono środki w kwocie 3.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej pod 

budowę placu zabaw w części działki 162/1 w m. Chomentowo, 

·zmniejszono wysokość dotacji planowanej do przekazania dla Parafii pw. Św. Wojciecha BM 

w Szczepankowie, gdyż wkład własny został przekazany w roku ubiegłym, 

Załącznik Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok” – zmiany polegały na zwiększeniu 

przychodów o kwotę 5.542.897,28 zł, w tym kwota 192.500,28 zł pochodzące z niewykorzystanych środków 

na rachunku bieżącym wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu oraz kwota 5.350.397 zł pochodząca nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

Załącznik Nr 4 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono następujące zmiany: 

1) zwiększono wydatki za pełnienie nadzoru inwestorskiego przy budowie odcinka sieci kanalizacyjnej przy 

inwestycji pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę 

stacji uzdatniania wody w Starym Ratowie, budowę odwiertu studni głębinowej i rurociągu tłocznego oraz 

rozbudowę sieci kanalizacyjnej” – kwota 8.000 zł, 

2) zabezpieczono środki w kwocie 33.500 zł na wykonanie parkingu w ciągu drogi gminnej w m. Stare Ratowo 

dz. 28/18 przy Śniadowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

3) planowane wydatki inwestycyjne na zadanie „Nowy Ład na drogach w Gminie Śniadowo – etap II” 

dostosowano do kwot wynikających z przetargu (wartość kosztorysowa zadania opiewała na kwotę – 

7.098.310 zł po przetargu koszt inwestycji wzrósł do kwoty 8.044.957 zł), harmonogramu realizacji 

poszczególnych zadań oraz warunków płatności dla Wykonawcy jak również kwot dofinansowania, 

4) z racji dokonanych płatności w roku ubiegłym na zadanie „Nowy Ład w rewitalizacji budynków 

zdegradowanych w Gminie Śniadowo” zmniejszono wydatki inwestycyjne w roku bieżącym, ponadto 

zabezpieczono środki własne w kwocie 7.380 zł na wykonanie II etapu inwestycji polegającego  

na zewnętrznych i wewnętrznych robotach wykończeniowych, 

5) zabezpieczono środki w kwocie 8.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 

mapy do celów projektowych rozbudowy oświetlenia drogowego w miejscowości Szczepankowo w ciągu 

drogi powiatowej nr 1947B w kierunku cmentarza działka nr 1513 na długości 450 mb, 

6) zabezpieczono środki w kwocie 3.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej pod 

budowę placu zabaw w części działki 162/1 w m. Chomentowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2029



Załącznik Nr 5 – „Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku” – dokonano aktualizacji kwot dotacji 

planowanych z budżetu w wyniku zmiany w budżecie, polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Szczepankowie o kwotę 20.408 zł 

pochodzących z budżetu gminy jako wkład do zadania polegającego na pracach konserwatorskich przy 

barokowym ołtarzu głównym w kościele parafialnym pw. Św, Wojciecha Biskupa Męczennika 

w Szczepankowie, na które otrzymano dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

w wysokości 98% kosztów planowanych prac. Ponadto  ujęto dotacje dla OSP Szczepankowo w kwocie 

5.000 zł z przeznaczeniem na zakup przyczepy do przewozu pojazdu ratowniczo-poszukiwawczego typu 

QUAD, który został zakupiony w roku bieżącym przez jednostkę oraz kwota 58.500 zł dotacja dla  

Powiatu Łomżyńskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2029


		2024-04-11T12:20:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




